様式第１号（第５条関係）
（表）
藤岡市住宅用防犯設備設置費補助金交付申請書兼請求書

年　　　月　　　日
　（宛先）藤岡市長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
６５歳以上の世帯員　氏　　名
生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
※申請者が６４歳以下の場合は、補助対象者の要件を確認するため、６５歳以上の世帯員を１人記入してください。

　　次のとおり補助金の交付を受けたいので、藤岡市住宅用設備設置費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	防犯対策品名
	□　家庭用防犯カメラ　□　カメラ付き家庭用インターホン
□　センサーライト　　□　防犯フィルム
□　補助錠

	購入年月日
	年　　　　　　月　　　　　　　日

	購入・設置金額
	円
	交付決定額
（※市役所記入欄）
	円

	振
込先
	金融機関名
	銀行・信金・労金
信組・農協
	本店
支店
出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

※振込先口座は申請者本人の口座に限ります。

（裏）
　　誓約事項についてご確認いただき、申請者チェック欄に〇を記入してください。
	誓　約　事　項
	申請者
チェック欄

	設置場所は自身の住宅の敷地内です。

	※下記は家庭用防犯カメラを申請している場合のみ、〇を記入してください。

	設置場所は、自身の住宅等の敷地内で、近隣住人のプライバシーに配慮し設置しています。近隣の住宅や住人が映りこむ場合は事前に説明を行い、同意を得ています。

	家庭用防犯カメラ設置及び運用に関して、苦情や問い合わせを受けた場合は、誠実かつ迅速に対応し、近隣住人等との紛争が生じたときは責任をもって解決にあたります。

　　私は、藤岡市住宅用防犯設備設置費補助金の交付を申請するにあたり、私及び私の世帯員に係る市税に関する情報及び住民記録情報を市が保有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。

申請者　氏名

　添付書類
　（１）　市税の滞納がないことを証明する書類　※
　（２）　防犯対策品の品名、購入年月日、購入及び設置に要した費用が確認できる書類
　（３）　防犯対策品の設置前後の状況が分かる写真
　（４）　暴力団排除に関する誓約書（様式第２号）
　（５）　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]　※上記の調査に同意する場合は、（１）の証明書類は不要です。